MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REMOÇÃO INTERNA DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

EDITAL Nº 08/2017

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o RESULTADO PARCIAL do Ciclo 09, referente ao processo de Remoção Interna dos Técnico-

Administrativos do IF Sertão-PE, Edital nº 08/2017.

Cargo Campus Pretendido Vagas
Assistente em Administração Petrolina Zona Rural 01

Situação Nome Campus de Origem Data de Admissão Última Movimentação
Deferido Valdirênio Mendes de Sousa Salgueiro 05/09/2014 -
Indeferido Glenda Rodrigues de Sá Salgueiro 11/01/2016 -
Indeferido Antonia Elzanir Malaquias Pereira Barbosa Ouricuri 19/04/2016 -
Indeferido Greiciane de Souza Santos Salgueiro 29/04/2016 -
Indeferido Alex de Oliveira Silva Santa Maria 01/07/2016 -

Cargo Campus Pretendido Vagas

Assistente em Administração Santa Maria da Boa Vista 01
Situação Nome Campus de Origem Data de Admissão Motivo

Indeferido Clebson Jose dos Santos Salgueiro 23/01/2017
Edital nº 08/2017,

inciso IV, alínea "e";
inciso V, alínea "b"

 Não houve inscritos para o cargo de Assistente em Administração, Campus Salgueiro.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

Cargo Campus Pretendido Vagas
Técnico em Assuntos Educacionais Petrolina 01

Situação Nome Campus de Origem Data de Admissão Última Movimentação
Deferido Carolina Santos Santa Maria 04/02/2015 -
Indeferido Gibran Medeiros Chaves de Vasconcelos Petrolina Zona Rural 26/08/2014 16/09/2016
Indeferido Gabriela Limeira de Lacerda Santa Maria 28/06/2017 -
Indeferido Elka Janaina dos Santos e Silva Santa Maria 29/06/2017 -
Indeferido Fábio Silva Gomes Petrolina Zona Rural 12/07/2017 -

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas

Presidente da Comissão